TRAS-INTER CO., LTD
トラスインテル株式会社

9F, CREATE KOBE BUILDING 80 KYOMACHI, CHUO-KU, KOBE 650-0034
TEL : 078-327-6612  /  FAX : 078-327-6613

荷主各位

平成 30 年 6 月吉日

トラスインテル株式会社

中国 煙台向け DOC FEE 改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のことと、お慶び申し上げます。

平素より弊社サービスをご利用頂きまして、誠にありがとうございます。

さて、題記につきまして、中国煙台税関システムの変更にともない、煙台向け輸出混載

貨物の DOC FEE を下記の通り改定させて頂くこととなりました。

ご満足いただけるサービスをご提供するべく一層の努力を致しますので、何卒ご理解賜りま

す様、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

＜適用項目＞     輸出 DOC FEE (B/L FEE)

＜改定金額＞     \ 4,000.-/BL + (消費税)

＜適用開始本船＞ 2018 年 06 月 13 日横浜出港、 本船 ESTIMA V.1822W より

2018 年 06 月 13 日神戸出港、 本船 COSCO KIKU V.808W より

 以上、

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合せ頂けます様、

お願い致します。